
UCHWAŁA NR XXIII/245/13
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 25 września 2013 r.

w sprawie zlecenia Komisji Infrastruktury Technicznej, Rolnictwa i Ochrony Środowisdka 
Rady Miejskiej w Czerwieńsku rozpatrzenia skargi na bezczynność Burmistrza Czerwieńska. 

Na podstawie § 71 ust. 1 uchwały nr 33/V/03 Rady Miejskiej w Czerwieńsku z dnia 28 kwietnia 2003 r. 
w sprawie Statutu Gminy Czerwieńsk (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2003 r., Nr 32, poz. 666) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zleca się Komisji Infrastruktury Technicznej, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej 
w Czerwieńsku zbadanie skargi na bezczynność Burmistrza Czerwieńska wniesioną przez Panią Małgorzatę 
Misiak. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska i Przewodniczącemu Komisji Infrastruktury 
Technicznej, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej w Czerwieńsku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: EE8951D1-B016-494A-91EC-E004446BAD1E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Lubuski Urząd Wojewódzki w Gorzowie Wlkp., Wydział Nadzoru i Kontroli pismem 
NK.II.1411.116.2013.JSeń z sierpnia 2013 r. przesłał wg właściwości do Rady Miejskiej w Czerwieńsku skargę 
Pani Małgorzaty Misiak z dnia 02.08.2013 r.,która wpłynęła do LUW za pośrednictwem poczty elektronicznej, 
w związku z bezczynnością Burmistrza Czerwieńska na poprawę jakości wody na ul. Kwiatowej w Nietkowie. 

Zgodnie z art. 229 pkt 3 - Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 
z późn. zm.) organem właściwym do rozpatrywania skargi dotyczącej zadań lub działalności burmistrza 
i kierowników gminnych jednostek organizacyjnych jest rada gminy. 

Ze względu na tematykę poruszoną w skardzie, zleca się Komisji Technicznej, Rolnictwa i Ochrony 
Środowiska Rady Miejskiej w Czerwieńsku zbadanie przedmiotowej sprawy. 

Wyniki prac Komisji powinny zakończyć się projektem uchwały, którą Rada przyjmie na posiedzeniu 
w październiku br. (zgodnie z przyjętym uchwałą planem pracy Rady na 2013 r.). 

L. Jędras 

Id: EE8951D1-B016-494A-91EC-E004446BAD1E. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




